EXTRATO DO CONTRATO Nº   0167/2023

Processo dispensa nº  029/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  CLINICA MEDICA BRAZ PEREIRA EIRELI
CNPJ Nº 20.356.845/0001-21

Representante: JOSIANA BRAZ PEREIRA

CPF nº 113.598.477-82

OBJETO: Contratação de empresa especializada em realização de exames médicos e
avaliações profissionais para os servidores da municipalidade..

VALOR TOTAL:  R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais)
VIGÊNCIA: 11/04/2028

Santo Antonio do Sudoeste, em 12/04/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL